IANVARI 9.

Adriani] De eo Molanus in add. ad Vſuard. & Galesinius hac die. Beda item Eccles. hist. Anglorum, lib. 4. cap. 1. & 2. & lib. 5. cap. 21. Trittemius de uir. ill. Ord. S. Bened. lib. 3. capitulo 115. & alij. Fuit Afer genere, & Abbas cœnobij Niridiani, siue ut Trittemio placet, Heridani iuxta Neapolim: appulit in Angliam, anno Christi 668. Plurasi de eo cupias, consule uitam Sancti Theodori Archiepiscopi, quam describit Surius, ex Beda, die 19. Septembris, Tomo 5. de Sanctis. Obiit Adrianus anno Domini 707.

Vvaningi] De quo Molanus in additionibus ad Vſuardum hac die. Floruit circa annum Domini 730.

Egilfredi] Cuius meminit Galesinius in Martyrologio hac die. Cetera me latent.

Bertuualdi Episcopi] De quo idem Galesinius, hac ipsa die. De eodem agit, & Beda, in Hist. Angl. libr. 5. cap. 9. à quo Berechtruualdus uocatur. & Trittemio uero, de uir. ill. Ord. S. Bened. lib. 4. cap. 65. Berchualdus appellatur. Polydorus in Hist. Angl. lib. 4. & 6. Britoniale ei nomen attribuit, dicitq. Trittemium sequens, Episcopum illius sedis octauum, & primum ex genere Anglorum fuisse, sed fallitur. Nam ut Beda, lib. 3. cap. 20. testatur, Deusdedit Sextus Episcopus, de gente Saxonum Occidentalium fuit, cui successit septimo loco Damianus (hic omittitur à Trittemio, & Polydoro) Australis Saxo, quem sequutus est Theodorus Tharsus, Monachus Romanus, in Ordine octauus, qui moriens anno Domini 690. secundo uacantis Sedi, anno scilicet 692. successorem accepit S. Bertuualdum, Abbatem Monasterij Racuulfi in Anglia, qui sedid annos 39. & pando amplius, usque ad annum 731. quo Taduinus Monachus Bruttinensis decimus Cantuariensis Archiepiscopus constitutus est, non autem nonus, ut male item annotarunt, Trittemius, lib. 4. c. 69. & Polydorus loco citato.

QVAR-

QUARTO IDVS JANVARI

Roma, Sancti Agathonis Papæ, qui ex Monacho ad Summum Pontificatum electus, tantæ sanctitatis, ac mansuetudinis suis se perhibetur, ut leprosum obuiam sibi factum osculo à morbo liberauerit, & neminem à se unquam tristem dimiserit: similibusque bonis operibus plenus felici exitu æternam uitam promeruit anno Domini 682. Pontificatus sui 2. mense 6. die 4. Bituricas, Sancti Galielmi Episcopi, Ordinis Cisterciensis, quem uitæ sanctitate, & miraculorum gloriam insignem, Honorius 3. Pontifex sanctorum numero adscriptit. In Monasterio Sanctæ Trinitatis Cauæ, depositio beatæ Benincasæ Abbatis, miraculorum gloria insignis.

IANVARI 10.

Agathonis] De eo mart. Romanum cum Baronio, *Maurolycus Galepinus*, & Felici, hac die. Trittemius de vir. ill. Ord. S. Bened. lib. 3. c. 150. & libr. 4. c. 5. Platina in vitis Pontificum Romanorum, alijque omnes, tam ueteres quam recentiores, qui de Rom. Pontificibus scripsere. Quantum Sanctæ Ecclesiæ profuerit, & in ea que ad Dei laudem sancte ordinauerit, uideto in explicatione primi huius Arboris rami, quo in loco fusius de eo agimus.